ponit in homine (/cr.xvn, 7). Atque hoc in auimo

gerens, quod regum et imperatorum virtus, et uni-

rersa mortalium conamina, contra apostolica Jura
et omnipotentiam summi Dei quasi favilla compu-
lentur et palea, nullius unquam inslinctu vel fiducia

adversus divinam et apostolicam auctorkatem
I*obstinata temerilate te rebellem et perlinacem fieri

libeat.

Dala Romoe, vm [vi] Idus Septembris [Decem-
bris], ind. xiv.

EPISTOLA IX.

ADSUFFRAGANEOSECCLESrM̂EDIOLANENSIS

(Anno 1075.)

Significal se Tedaldum in Mediolanensi EccUsi-xn-
trusuttt ad synodum vocasse.Prmcipit ets ne u l-.is
audeat eutn ad sacros ordines promovere

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, fra -

tribus, et episcopis coepiscopis, GREGORIOVercel-

lensi, CUNIHERTOTaurinensi, INGONI[HUGONI]Asten-

si, OGERIOEporediensi, OnzoNi Laudensi, et ceeleris

C suffraganeis sanctseMediolanensis Ecclesiseobedien-

tibus aposlolieee sedi, salulem el apostolicam be-

nedictionem.
Notum vobis esse volumus de Tedaldo Mediola-

nensi clerico, quem rex, prseterquam nobis lilteris

ac legaforum verbis promiserit, in Mcdiolanenseni

Ecclesiam posuit,quodepiscopalem sedem, adquam
alia prius quse adhuc supersles esl fuerk assignala

persona, non satis ordiuate suscepisse videtur. Quod
cum per quosdam fidelesnoslros nosiram require-
ret amickiam, scripsimus ei hoc nos multum velle

etcupere, alque co pacto facillimum convenire

posse, si requisitis apostolorum Uminibus et nostra

prsesenlia cansam promolionis suse puram atque

probabilem ostendere vcllel et posset. Ad quod ex-
"*

sequendum amicabililer eum vocavimus, et prsefixo
sibi termino ad proximam synodum venlurse Qua-

dragesimse, aut, si malit, anle synodum firniam

securitalem veniendi ad nos et redeundi ex nostra

parte promisimus, et dare parati sumus. Insuper

etiam ne interim aliquem de sacris ordinibus gra-

dum recipiat aposlolica ei auctoritate interdiximus.

Quod ilem et vobis per eam quam beato Petro apo-

stolorum principi debetis obedientiam, et ex nostra
*

quam per illum, licet indigni, suscepimus, aposto-

lica aucloritate interdicimus ut nullus vestrum ad

; promolionem alicujus ordinis manum ei prsesumat

imponere, donec oblata nobis sua prsesentia, quid de

i introitu cjus judicandum el statuendum sit sincera,
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Deo adjuvanfe, possimus cxaminationc disccrnere. .

Quodquidem cum communi consilio ct conjuncta
oinnium vestrorum discretione ae judicio fieri per-
maxime cupimus, si vel illius Eeclesiae cura, vel

respectus apostolicsereverenlise, autnostra charitas
vos ad hoc negolium convocare poteril. Videte igi-
tur ne quis veslrum contemplo lio.cinterdictu ad
illius pariter el sui periculum manum extendat, quo-
niam si quis, quod non credimus, in ea prsesum-
plione se occnpare proruperit, continuo se a gratia
beati Petri et nostra .dilectione, nec non a.commu-
nione sacri corporis et sanguinis Domini seque-
stralum esse cognoscat. Verum id agile, id, si Do-
minum diligilis, efficereprocurate, ut fraterille, dum

potest, dum locum habet, sibi et Ecclcsiseconsulat,

paci vestree et saluti tantse mullitudinis hominum

pene periclitantium provideat, nec suamet prajcipi-
tatione casum petens mullos secuni ad commune

periculum trahat. In quo iiunc .apparebk quis sit

pastor in vobis iniquitati aperte rcsistens, quis sil

fur simulationem faciens, quis lalro mauifeste ju-
stilioecntradicens. Considerate ergo quomodo caute

ambulc-tis, quia sicut duriim est contra stiniulum

calciirare, sic aspcrum est sanclse RomanseEccle-
sisecontraire, cui vos lanquam matri scmper opor-
let obedire.

Data Romoe,sexto Idus Octobris [Dcccmbris],
indictione decima quarta.

EISTOLAX.
ADHENRICUMREGEMRO.MANORUM

(Anno 1075.)
Arguil quod cutn cxcommunicaiiscommunicet. Mo-

nel ut si ila esl, ab aliquo episcopoabsolnlionetn
petat. Miratur eum lilleris el legationibusdevotum
se erga Bomunam Ecclesiam oslendcre; re lamen
eidemadversari, et decrela a se in synodoedila
non observare. Hoftatur ad veram obedientiamRo-
manmEcclesimprmslandam. Demum tnonelne ec-
clesiasticm libertali velit esseimpedimenlo.
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, HEN-

RICOregi, salutem et apostolicam benedictionem

'.584); si tamen aposlolicaescdi, ul Christianum de-

cct regem, ohedierk [obediat].
Considerantes ac sollicite pensantes quam distri-

cto judici de dispensatione crcditi nobis per beatum
Petrum apostolorum principem ministerii rationem
reddituri sumus, cum dubilatione aposlolicam libi
bcnediclionem mandavimus, quoniam judicio sedis

apostolicae ac synodali censura excommunicatis
communioncm tuam scienter exhibere diceris. Quod
si verum est, tu ipse cognoscis quod nec divinaenec

apostolicse benedictionis gratiam percipere possis,
nisi his qni excommunicati sunt a te separatis et

compulsis adpoenitentiamde transgressione tua con-

digna pcenitudine et satisfactione prius absolutio-

nem consequaris et indulgenliam. Unde excellcntioe

tuseconsulimus ut, si in hae re lc culpabilem sentis,
ccleri confcssione ad consiliuiri religiosi alicujus